
     Föreningen Scoutmuseet Göteborg

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 
Styrelsen för Föreningen Scoutmuseet Göteborg får härmed lämna följande 
redogörelse för verksamhetsåret 2020.

Styrelse och funktionärer valda enligt föreningens stadgar, har bestått av följande 
medlemmar:

Ordförande: Lennart Johansson
Övriga ledamöter: Stellan Holmberg, Per-Eric Sellman, Ann-Britt Lundin, Christer 
Lundin, Berit Börjesson och Bert Andersson.
Styrelsesuppleant: Jan Jarolimek.

Revisorer: Curt Berndtsson och Tomas Olsson.
Revisorssuppleant: Martin Sellman

Valberedning: Tomas Granlund och Mats Mattsson.

En av våra tidigare styrelsesuppleanter, Sonja Andersson avled den 12 januari 2020,  
vi deltog och hedrade minnet av Sonja vid hennes begravning.

Under året har styrelsen haft 4 protokollförda styrelsemöten.

Det planerade årsmötet fick ställas in på grund av coronapandemin.

2019 års valda styrelse har under året 2020 fungerat som provisorisk styrelse.
Styrelsen har under större delen av året fugerat genom telefonkontakter och e-mail.
ett antal av styrelseledamöterna har dessutom i årets början haft kontakt vid 
arbetsdagarna i museet. Inga guidade visningar har förekommit.

Medlemsantalet under året har varit 128 betalande medlemmar.

Samarbetet med de övriga Scoutmuseerna i Sverige har skett per telefon.

Ekonomi: Kassören har lämnat en separat redogörelse om föreningens
ekonomiska ställning för verksamhetsåret (se bokslut) 2020.



I samband med medlemmars högtidsdagar eller dödsfall har föreningen uppvaktat 
och närvarat på lämpligt sätt.

Under året har medlemmarna gjort studiebesök och andra begivenheter:
Den traditionella "Grötfesten" hölls den 4 januari i Backa Scoutgård
23 personer deltog. 
22 Februari hölls Thinking Day vid Ebbe Lieberathsmonumentet i Slottsskogen.
5 mars besökte Gathenhielmska Huset vid Stigbergstorget i Göteborg.
Vid Regionträffen på Flämslätt deltog Tomas Olsson och Lennart Johansson som 
informerade om vårt Museum.

Arbete i museet har bedrivits helt ideellt!

Sammantaget genom nedstängningen av museet under ca; 9 månader har vår 
ekonomi, inte minst beroende på vår lokalhyra som upptar en stor del av våra 
kostnader, varit extremt ansträngd under 2020. Särskilt ansträngt blir det ett år som 
detta, utan andra inkomster än medlemsavgifter och att vi inte heller kunnat räkna 
med besöksavgifter, märkesförsäljningar mm ihop med våra uteblivna guidningarna 
på museet. Samtidigt är också medlemsantalet i föreningen p.g.a. främst 
åldersstrukturen vikande! Nedstängningen under året har också inneburit att 
nyrekrytering av medlemmar till föreningen varit näst intill helt omöjlig.

Under året har mottagits material från Göteborgs Scoutdistrikt och av privata 
personer.

Styrelsen framför ett stort tack till dem som har skänkt saker till museet.

Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt år med en vikande coronapandemi!

Göteborg  den 4 mars 2021


